Produktark

Drejepinol medigbende MK5
High-Speed taetnet med 60°-

Spidsvinkel

50310515

04-05-2024

Produktdetaljer

Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

Barcode

Mal A

MalL
Max. belastning
Mal D1

Morsekonus

Hgjhastighed og vandtzet, lavet af legeret stal og haerdet for at

give hgjere stivhed pd HRC 60 +1.

e Dobbeltkugleleje og med nalerulleleje

® Ngjagtighed: +0,003 mm.

[

Max. omdrejninger

Brutto vaegt

Marsvej 20, DK-6000 Kolding-CVR. 667260 10-Tel. +4576 338888 -
Fax+4576 3388 99 - info@diesella.dk

Produktspecifikationer
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5708004004103
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5708004004103
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71

136

83

256

1600 kg

3500

4,400 kg



